
Uchwała Nr 1173/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2021 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu Łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały;

4) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXIX/278/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1173/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2057

2059

"My way, My futurę - praktyki zawodowe w Grecji" 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

0,00

44 043,86

2 667,16

44 043,86

2 667,16

Razem dochody bieżące 0,00 46 711,02 46 711,02
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2057

2059

Centrum Usług Środowiskowych "W1S1ENKA2" 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 128 853,08

66 361,55

571 063,91

33 571,01

1 699 916,99

99 932,56

Razem dochody bieżące 1 195 214,63 604 634,92 1 799 849,55

2007

2057

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - CD." 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 033 170,90

950 472,29

41 422,63

643 365,06

2 074 593,53

1 593 837,35

Razem dochody bieżące 2 983 643,19 684 787,69 3 668 430,88
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85322 Fundusz Pracy



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 223 200,00 223 200,00

Razem dochody bieżące 0,0(1 223 200,00 223 200,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 4 178 857,82 1 559 333,63 5 738 191,45

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 
w tym:

15 000,00 500 000,00 515 000,00

gmina Brojce 0,00 500 000,00 500 000,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2926E 
od DW nr 714 w kierunku Pałczewa"
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa"

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

gmina Koluszki 15 000,00 0,00 15 000,00
"Budowa mostu na drodze powiatowej nr 2917E 
na rz. Mrodze w Lisowicach" - projekt

15 000,00 15 000,00

Razem dochody majątkowe 15 000.00 500 000,00 515 000,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 15 000,00 500 000,00 515 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 4 193 857,82 2 059 333,63 6 253 191,45



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1173/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00
30 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 30 000,00 30 000.00
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

57 475,00
5 7 4 75,00

-1 834,00
-1 834,00

55 641,00
55 641,00

Razem wydatki bieżące 57 475,00 -1 834,00 55 641,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

137 678,00
23 668,00

3 374,00

164 720,00

102 976,00
17 701,00
2 523,00

123 200,00

240 654,00
41 369,00

5 897,00

28 7 920,00

Razem wydatki bieżące ______ 164 720,00 123 200,00 287 920,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 222 195,00 151 366,00 373 561,00

WYDATKI MAJĄTKOM'E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2923E 
(ul. Górnej i Dolnej w Bukowcu)" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2927E Pałczew - Wardzyn" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych - środki do pozyskania 
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2926E 
od DW nr 714 w kierunku Pałczewa" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa"
w tym:

2 356 346,00

700 000,00

700 000,00
300 000,00

300 000,00

250 000,00

250 000,00
0,00

250 000,00

500 000,00

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00
250 000,00

2 856 346,00

700 000,00

700 000,00
300 000,00

300 000,00

500 000,00

250 000,00
250 000,00

500 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 250 000,00 250 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 0,00 250 000,00 250 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

"Budowa mostu na drodze powiatowej nr 2917E 
na rz. Mrodze w Lisowicach" - projekt

30 000,00 0,00 30 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 15 000,00 15 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 15 000,00 15 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

30 000,00 0,00 30 000,00

"Wykonanie chodnika w drodze powiatowej 
nr 1150E od granicy m. Łodzi do skrzyżowania 
z drogą nr 1186E"

400 000,00 0,00 400 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 400 000,00 400 000,00
"Wykonanie chodnika z przejściem dla pieszych 
w drodze powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym

80 000,00 0,00 80 000,00

na skr zyżowaniu z ul. Malowniczą" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 80 000,00 80 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

480 000,00 0,00 480 000,00

"Nakładka na drodze powiatowej nr 2900E
- ul. Żeromskiego w Tuszynie od ul. Brzezińskiej 
do ul. Wysokiej"

346 346,00 0,00 346 346,00

w tym:
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn - 346 346,00 zł 
(środki do pozyskania)

346 346,00 346 346,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 346 346,00 0,00 346 346,00
Razem wydatki majątkowe własne 2 356 346,00 500 000,00 2 856 346,00

Razem wydatki majątkowe 2 356 346.00 500 000,00 2 856 346,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

427 200,00 332 500,00 759 700,00

"Wymiana 2 sztuk dźwigów osobowych nr 1 i nr 2 
znajdujących się w budynku użyteczności publicznej 
położonym w Łodzi przy ulicy Sienkiewicza 3"

367 200,00 367 200,00

"Wykonanie robót budowlanych polegających 
na naprawie elewacji oraz balustrad balkonów 
na poziomie 2, 12 i 16 w budynku użyteczności 
publicznej położonym w Łodzi przy 
ul. H. Sienkiewicza 3"

0,00 304 000,00 304 000,00

"Modernizacja wraz z aranżacją holu wejściowego 
oraz łazienek budynku położonego w Łodzi

60 000,00 -60 000,00 0,00

przy ul. Sienkiewicza 3"
"Modernizacja wejścia oraz łazienek w budynku 
położonym w Łodzi przy ul. H. Sienkiewicza 3"

0,00 70 000,00 70 000,00

"Modernizacja zbiorników wodnych w budynku 
położonym w Łodzi przy ul. H. Sienkiewicza 3"

0,00 18 500,00 18 500,00

Razem wydatki majątkowe własne 427200,00 332 500,00 759 700,00

Razem wydatki majątkowe 427 200,00 332 500,00 759 700,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2 783 546,00 832 50(1,00 3 616 046,00

OGÓŁEM WYDATKI 3 005 741,00 983 866,00 3 989 607.00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1173/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 0,00 11,60 11,60

komorniczej i kosztów upomnień
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 51,90 51,90
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 208,08 6 208,08

Razem dochody bieżące 3 000.00 3 271,58 6 271,58

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 000,00 3 271,58 6 271,58



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1173/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

3 000,00
3 000,00

3 271,58
3 271,58

6 271,58
6 271,58

Razem wydatki bieżące 3 000,00 3 271,58 6 271,58

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00 3 271,58 6 271,58



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1173/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące___________________ _____

800,00

800,00

1 285,00

1 285,00

2 085,00
7 085?00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 800,00 1 285,00 2 085,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1173/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

... ........

80120 Licea ogólnokształcące
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

1 953 337,00 
367 845,00 

51 787,00

2 372 969,00

2 372 ‘>69,00

1 072,35
186,37
26,28

1 285,00

1 285,00

1 954 409,35
368 031,37

51 813,28

2 374 254,00
__ 2 374 254,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 372 969,00 1 285,00 2 374 254,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1173/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Razem dochody majątkowe

0,00 

"Ójid
290,00

...  29()J>0
290,00

290,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 290,00 290,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1173/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 800,00 2 124,00 278 924,00
w tym:
"Modernizacja boiska przy Zespole Szkół nr 2 
w Koluszkach"

217 000,00 0,00 217 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 217 000,00 217 000,00
"Modernizacja pomieszczenia w budynku nr 2 
(55m2) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach

30 300,00 2 124,00 32 424,00

z przeznaczeniem na utworzenie pracowni 
logistycznej"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 30 300,00 2 124,00 32 424,00
"Wymiana podłogi na korytarzu I piętra w budynku 
nr 1 Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach"

29 500,00 0,00 29 500,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 29 500,00 29 500,00
Razem wydatki majątkowe własne 276 800,00 2124,00 278 924,00

Razem wydatki majątkowe 276 800,00 2 124,00 278 924,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 276 800,00 2 124.00 278 924,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1173/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
"Zakup samochodu (8+1) przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 
na wózkach inwalidzkich dla potrzeb Dziennego 
Domu Pomocy"
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe

0,00

0,00

0,00
0,00

29 931,00

29 931,00

29 931,00
29 931,00

29 931,00

29 931,00

29 931,00
29 931,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 29 931,00 29 931,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 1173/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2"
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 255,25 32 461,32 66 716,57
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 563,41 36 750,99 90 314,40

w tym:
budżet państwa 2 013,75 1 908,34 3 922,09
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 51 549,66 34 842,65 86 392,31

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 222,56 3 222,56
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 997,44 0,00 3 997,44

w tym: 
budżet państwa 189,44 189,44
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 3 808,00 3 808,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 453,61 11 275,91 17 729,52
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 912,52 6 662,48 16 575,00

w tym:
budżet państwa 379,39 662,88 1 042,27
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 9 533,13 5 999,60 15 532,73

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

81,23 2 461,79 2 543,02

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 361,14 998,58 2 359,72

w tym:
budżet państwa 4,77 144,72 149,49
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 356,37 853,86 2 210,23

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 127,68 73 971,46 103 099,14
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 712,32 4 348,54 6 060,86

w tym:
budżet państwa 1 712,32 4 348,54 6 060,86

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 843,40 16 230,33 43 073,73
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
1 578,03 954,13 2 532,16

budżet państwa 1 578,03 954,13 2 532,16

4307 Zakup usług pozostałych 1 028 397,11 434 663,10 1 463 060,21
4309 Zakup usług pozostałych 60 456,09 25 552,40 86 008,49

w tym: 
budżet państwa 60 456,09 25 552,40 86 008,49

4437 Różne opłaty i składki 472,24 472,24
4439 Różne opłaty i składki 27,76 0,00 27,76

w tym:
budżet państwa 27,76 27,76

Razem wydatki z udziałem środków UE 1261461,79 646 331,03 1 907 792,82
Razem wydatki bieżące 1 261 461,79 646 331,03 1 907 792,82

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 033 170,90 41 422,63 2 074 593,53



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 936 263,30 41 281,75 977 545,05
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 229 859,12 140,88 230 000,00
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
w Lodzi

867 048,48 867 048,48

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 798,44 549,80 456 348,24
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 175,23 14 527,66 42 702,89

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 28 1 75,23 14 527,66 42 702,89

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 690,00 34 690,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 881,76 3 045,30 14 927,06
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

w tym:
5 349,43 2 674,72 8 024,15

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 5 349,43 2 674,72 8 024,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 690,49 2 147,88 3 838,37

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

761,10 380,55 1 141,65

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 761,10 380,55 1 141,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 768,00 10 616,00 56 384,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 764,00 111 107,82 131 871,82
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 890,00 10 001,17 12 891,17

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 2 890,00 10 001,17 12 891,17

4267 Zakup energii 15 000,00 15 000,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 480,00 80,00 560,00
4307 Zakup usług pozostałych 354 230,00 515 229,22 869 459,22
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
0,00 2 600,00 2 600,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 2 600,00 2 600,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 169,60 589,04 10 758,64
Razem wydatki z udziałem środków UE 3 020 818,95 714 971,79 3 735 790,74

Kazein wydatki bieżijce 3 020 818.95 714 971,79 3 735 790,74

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
121 200,00 10 877,00 132 077,00

Razem dotacje na zadania bieżące 121 200,00 10 877,00 132 077,00

Razem wydatki bieżące 121 200,00 10 877,00 132 077,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
3119 Świadczenia społeczne 173 580,00 89 323,60 262 903,60
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 199,00 18 907,70 50 106,70
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 667,00 4 667,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 373,00 3 539,81 8 912,81
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
764,00 503,18 1 267,18

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,20 1 271,20 2 542,40
Razem wydatki z udziałem środków UE 216 854,20 113 545,49 330 399,69

Razem wydatki bieżące 216 854,20 113 545,49 330 399,69

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 620 334,94 1 485 725,31 6 106 060,25



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 1173/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 771 730,00 
267 520,00
40 000,00

2 079 250,00

83 582,00
14 370,00
2 048,00

100 000,00

1 855 312,00
281 890,00

42 048,00

2179 250,00
Razem wydatki bieżące__________ ________ 2 079 250.00 100 000,00 2 179 250,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 079 250.00 100 000,00 2 179 250,00


